

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 04/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Potimarron et pommes de terre façon boulangères	Courge potimarron, Pomme de terre, Eau, Bouillon de légumes, Farine de blé, Margarine, Oignon, Thym, Colorant	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites